

# **SIZNING TILINGIZ, IRQINGIZ YOKI IMMIGRATSION MAQOMINGIZDAN QAT'I NAZAR, BIZ BARIBIR YORDAM BERISHGA TAYYORMIZ!**

Bu vaqt ichida oiladagi zo'ravonlik to'xtamaydi. Aslida, ko'proq izolyatsiya qilingan odamlar va uyda qolishgan sari, bu ko'payishi mumkinligidan xavotirdamiz. Shu maqsadda, biz shu vaqt ichida va undan keyin kattalar va bolalar uchun mavjud bo'lgan (va har qanday yangi) mijozlarimizga barcha xizmatlarimizni taqdim etishga sodiqmiz.

Bizning favqulodda boshpanamiz, 24 telefon raqami va bolalar dasturi kabi ba'zi xizmatlar yangi skrining va xavfsizlik choralari va kerak bo'lganda boshpana uchun qo'shimcha imkoniyatlar bilan har doimdek ishlaydilar. Boshqa xizmatlar telefon orqali yoki eng xavfsiz usulda etkazib beriladi. Agar siz sherikingizning zo'ravonligidan omon bo'lsangiz yoki boshqa birovni qo'llab-quvvatlamochi bo'lsangiz, biz bilan **(412) 687-8005** raqamiga bog'lanishingiz mumkin. Ishonch telefonimizga xodimlarimizga har qanday xavfsizlik ehtiyojlari to'g'risida gaplashish uchun murojaat qilishingiz mumkin. hissiy qo'llab-quvvatlash hozirda

Bundan tashqari, Advokatlik xizmati bizning sheriklar zo'ravonligidan omon qolganlarning huquqiy masalalar va xavotirlariga oid qo'ng'iroqlarni qabul qilmoqda. Bo'limga **412-355-7400 raqami orqali 5ni** terib murojaat qilishingiz mumkin. Agar siz xodimga murojaat qilmasangiz, iltimos ismingiz, qo'ng'iroqlarni qabul qilish mumkin bo'lgan telefon raqamingiz bilan batafsil xabar qoldiring, agar siz qo'ng'iroq qilish mumkin bo'lsa yoki qo'ng'iroq qilish xavfsiz bo'lsa, biz sizga murojaat qila olmaymiz.

**BOSHQA BARCHA XIZMATLARIMIZ HAR DOIMDEK ISHLASHDA DAVOM ETMOQDA. ILTIMOS, NIMA QILAYOTGANIMIZ HAQIDA KO'PROQ BILISH UCHUN ILTIMOS, [WCSPITTSBURGH.ORG](http://WCSPITTSBURGH.ORG) VEB-SAYTIMIZGA TASHRIF BUYURING!**

Ijtimoiy uzoqlashtirish jiddiy kasal bo'lish xavfi yuqori bo'lganlarga foyda keltirsa-da, mutaxassislar bu muqarrar ravishda boshqalarni, shu jumladan sheriklarning zo'ravonlik qurbonlarini yanada kuchsizlantiradi. Bu siz yolg'iz ekaningizni anglatmaydi. Agar biz bilan bog'lanmoqchi bo'lsangiz, iltimos, bizga qo'ng'iroq qiling. Sizing tilingiz qanday bo'lishidan qat'i nazar, biz tarjimani ta'minlaymiz. Biz yordam berish uchun shu yerdamiz.

